
 
ZARZĄDZENIE  Nr 159 /2020 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 25 września 2020r. 
 

 

w sprawie odszkodowania za grunt gminny przejęty przez  

Województwo Opolskie pod drogę wojewódzką 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2020r.  poz. 713 i 1378) oraz art. 98 ust.3 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r.                         

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 poz. 65, 284, 471 i 782) zarządzam                       

co następuje: 

  

§1. 
Wyrażam zgodę na wypłatę odszkodowania w kwocie 383zł (słownie zł.: trzysta osiemdziesiąt 

trzy 00/100), za przejęte z mocy prawa przez Województwo Opolskie  działki gminne ozn.         

nr 124/5 i nr 124/7 o łącznej pow. 0,0383ha obręb Kalinów, przeznaczone pod drogę 

wojewódzką. 

  
§2. 

Kwota odszkodowania winna być wypłacona Gminie Strzelce Opolskie przez Zarząd Dróg 

Wojewódzkich z siedzibą przy ul. Oleskiej 127 w Opolu, na konto Nr 98 8907 1089 2002 0090 

6878 0001 w Banku Spółdzielczym w Leśnicy Oddział Strzelce Opolskie, w terminie do              

16 października 2020r.  

 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 
 

 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

           Tadeusz Goc 

 

 

 

 
 


